Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN
CNPJ: 09.428.392/0001-69
Contratado: NIVALDO BERNARDO DE SOUSA - ME
CNPJ: 34.928.908/0001-81
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de
divulgação publicitária  em jornal  impresso  “A FOLHA DE BOM
JESUS/RN”.
Valor Estimado: R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

Vigência: 17/04/2023 até 31/12/2023

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 17 de abril
de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024